
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  
 Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone  

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391911   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.istruzione.pordenone.it/ 
 

 

 1

 
 
 
Prot. AOOUSPPN                                                                      Pordenone, 
 
e-mail +  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
 
 

Loro Sedi 

Alle O.O.S.S. Comparto Scuola 
 

Loro Sedi 

Agli Atti/Albo 
 

Sede 

All’ Amministratore Sito Web FVG 
 

TRIESTE 
 
 

 
Oggetto: Concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili delle aree A e B del personale ATA. - Graduatoria Definitiva  2017/2018  

PUBBLICAZIONE. RETTIFICA.  
 

            IL DIRIGENTE TITOLARE 
 
VISTO  il D.P.R. 10/01/57,n. 3 e successive integrazioni; 
VISTO  il D. L.vo 16/04/1994, n. 297; 
VISTA   l’O.M. n. 21 del 23/02/2009 – Concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili delle aree A e B del personale ATA ; 
VISTO  la nota MIUR  prot.n.8654 del 28.02.2017 della Direzione Generale Personale Scolastico, di indizione dei concorsi per titoli, 

per l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie provinciali permanenti relative ai profili professionali di – Assistente 
Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico  

VISTA  la graduatoria definitiva ; 
RITENUTO   di dover correggere tali errori materiali per ripristinare la legittimità dell’operato di questa 

Amministrazione, nell’esercizio della potestà di autotutela, in particolare all’ assistente amministrativa Zamarian Angelica è 
stato assegnato per il servizio di collaboratrice scolastica 1,73 punti anziché 17,30; 

    
D E C R E T A  

 
la graduatoria di assistenti amministrativi  di cui alle premesse è rettificata nella maniera che segue: 

1) Zamarian Angelica dal posto 20 con punti 24,13 è ricollocata al posto 13/bis con punti 39,70; 
 
 
I Dirigenti Scolastici della provincia avranno cura di apportare la modifica in parola nelle rispettive graduatorie d’istituto.   

            
 
 
 

Il Dirigente Titolare USR FVG 

     Dott.ssa Alida Misso 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale  e norme ad esso connesse  

 
 

 
 
 
il responsabile dell’ufficio  Ata 
dott. Bruno Spampinato 034/391928 
e-mail bruno.spampinato.pn@istruzione.it 

 

MIUR.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE(U).0003081.05-06-2017


		2017-06-05T08:13:33+0000
	MISSO ALIDA




